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Groruddalen har ikke fl ere kirker å 
miste!
Igjen er det reist spørsmål om ned-
legging eller utleie av kirker. Forrige 
gang var i 2012-2013. Det er ikke 
lenge siden. Da ble Bredtvedt kirke 
leid ut til katolikkene. Kirkevergen i 
Oslo, Robert Wright, sa til Akers Avis/
Groruddalen nylig at ytterligere 3-6 
kirker i Oslo vurderes nedlagt eller 
bortleid og at kirkene i Groruddalen 
ikke er ”fredet” i denne prosessen. 

Groruddalen har ikke fl ere kirker 
å miste! Groruddalen er i en spesiell 
situasjon ved at store deler av dalen 
er sterkt preget av innvandring med 
befolkning med ikke-kristen religiøs 
og kulturell bakgrunn. Kirkene i 
Groruddalen har en viktig oppgave å 
utføre. Kirkene bidrar til å gi lokal-
miljøene en religiøs og tradisjonell 
tilknytning for den kristne delen 
av befolkningen som ennå ikke er 
frafl yttet. Kirken er bærer av kultur 
og tradisjon. Legger man ned kirker 
i Groruddalen eller leier de bort, 
forsvinner også denne tilknytningen. 
Dette vil også ramme kristne innvan-
drere. Det er ønskelig med integre-
ring i dalen hvor mennesker med 
ulik religion og bakgrunn kan leve 
side om side. Kirkene er en nød-
vendig forutsetning for at dette skal 
kunne skje. Vi ønsker integrering og 
mangfold, men da må vi beholde 
kirkene våre!

Kirkene i dalen spiller en vik-
tig rolle i å hjelpe oss til å leve 
sammen med ulik tro, f.eks ved å 
være en katalysator innenfor arbeid 
med religionsdialog på lokalpla-
net. I vår menighet har vi en 50 % 

prestestilling 
øremerket til 
dette. Vi har 
også mange 
ildsjeler som 
legger ned 
mye tid og 
krefter i dia-
logarbeid og 
samhandling 
for lokalmil-
jøet med et mål om å bli kjent og 
forstå hverandre bedre på tvers av 
religiøs og kulturell bakgrunn. Også 
i nabomenighetene våre har de 
øremerkede stillinger og engasjerte 
frivillige som driver samme type 
arbeid.

Spørsmålet om kirker i 
Groruddalen er på denne måten 
mye mer enn et spørsmål om 
medlemstall og kirkeøkonomi i 
snever forstand. Saken har en 
samfunnsmessig og rikspolitisk 
betydning, blant annet for spørsmå-
let om hva slags utvikling vi ønsker i 
Groruddalen i årene fremover. Det 
er på tide at den rikspolitiske betyd-
ningen løftes frem.

Dersom Kirkevergen og Fellesrådet 
i Oslo mener at vi ikke har økonomi 
til å beholde kirkene i Groruddalen, 
bør det snarest mulig bli tatt kontakt 
med statlige myndigheter som har 
ansvar for integrering og mangfold. 
Kirkene i Groruddalen må opprett-
holdes fordi de spiller en vesentlig 
rolle i vårt område av byen.

Bjørn E. Engstrøm

Utgitt av Ellingsrud og Furuset 
menighetsråd
Deles ut til alle husstander på
Lindeberg, Furuset, Bakås,
Ellingsrudåsen, Karihaugen,
Munkebekken og Nordre og
Søndre Fjeldstad.

Opplag: 7400
Adresse: Ellingsrud Kirke,
Dragonstien 18, 1062 Oslo
Furuset Kirke,
Ulsholtveien 37, 1053 Oslo

Bankgiro: 1600.21.32900
Redaktør: 
Bjørn Edvard Engstrøm
bj-en@online.no

Redaksjonelle medarbeidere:
Klara Vogl, redaksjon
Bjarne Hjeltnes, redaksjon
Erik Mathisen, redaksjon
Terje Holmedahl, redaksjon
Odd Egil Auran, redaksjonsassistent

Distribusjon:
Utdeles av frivillige
medarbeidere i menigheten.
Frist for annonser og stoff 
til neste nr: 1. mars 2016
Neste nummer kommer:
Mars 2016

Trykk:
Merkur Grafi sk AS
Stanseveien 9, 0975 Oslo

Redaksjonen tar ikke ansvar for 

innsendt materiale

ELLINGSRUD OG FURUSET

KIRKEBLAD

TID FOR DÅP ELLER BRYLLUP?
Ta kontakt med Kirketorget i Oslo for å avtale tid og kirke.

Tlf: 23 62 90 09
E-post: kirketorget@oslo.kirken.no

KONTAKTINFORMASJON:
MENIGHETSKONTORET: 23 62 97 22 

POST.ELLINGSRUD.FURUSET@OSLO.KIRKEN.NO
HJEMMESIDE: WWW.KIRKEN.NO/ELLINGSRUDOGFURUSET

LIK OSS PÅ 



3Ellingsrud og Furuset KIRKEBLAD

Mens vi venter
«Vær da tålmodige, søsken, til 
Herren kommer! En bonde må 
vente på den dyrebare grøden fra 
jorden og være tålmodig til både 
høstregnet og vårregnet har falt. 
Også dere må være tålmodige og 
gjøre hjertene sterke, for Herren 
kommer snart». – Jakobsbrev 5. 
7-8. 
(Tekstene er hentet fra Bibel 
2011, bibelen.no – 3. Søndag i 
Adventstekst. )

Vi er inne i en jule- og adventstid. 
Da vi skal vandre, springe og an-
skaff e julegaver. Handelsstanden 
og selskapene lager spesialvarer. 
Så mens vi venter, så kan vi både 
spise pepperkaker og drikke jule-
brus, mens vi ventet vel egentlig 
på noe mer enn enkle salgstriks? 

Advent handler om å vente. Noe 
som er vanskelig i vår tid. Vi kan 
ikke vente. Vi skal ha ting på plass 
med en gang. Vi skal kunne bestil-
le og forvente at leveranser fra 
indre Kina kommer i postkassen, 
før fakturaen er levert i banken. 
Vente! Ja, vente er det denne 
tiden handler om. 

Derfor må vi være tålmodige, 
mens vi venter. Fordi «Herren 
kommer snart», og det er Herren 
i Jesu skikkelse vi feirer på jul-
aften. At han ble født og svøpt i 
en krybbe i Bethlehem. Så mens 
vi venter på alles frelsers fødsels-
dag. Så kan vi i takksigelse, vente. 
Fordi vi skal egentlig ikke trenge å 
springe på Nille, Europris, Rema, 
Jysk, Biltema, Platekompaniet 
osv., for å fi nne gavene. Dette 
fordi den ultimate gaven er den 
vi venter på! Den gaven som vi 
ikke ba om, men som likevel kom 
for oss. Ikke fordi vi fortjente den, 
men fordi Gud hadde en større 
plan enn det vi kan fatte. Dermed 
bør vi klare å vente, fordi «Herren 
kommer snart». 

Advent handler om å telle ned, 
ikke å telle gaver. Selv om Cola-
nissen vil at du skal kjøpe en 
stor-pakke på Elkjøp. Likevel 
handler det om noe større. At vi 
skal være tålmodige og takknem-
lig for det som kommer. Noe som 
vi ikke setter penger på eller verdi 
på. Fordi det er det samme som 
samvær med venner og familie. 

Uvurderlig. Noe som har merver-
di, mye mer enn de ting vi kjøper 
for anledningen. Så om du bare 
skal huske en ting. Det handler 
om å tilbringe tid med nærmeste 
og vente. Fordi: «Herren kommer 
snart».

Tekst: Nils Jakob Lyseng

Basartreff et i Furuset kirke

Stemningen var god på basartreff et i Furuset kirke onsdag den 4. november 2015. Mye folk, god mat og 
stadige åresalgstrekninger. Gunnar Hirsch ledet det hele med humor og stø hånd. Staben solgte årer. På 
bildet tilbyr en forklekledd sokneprest Tor Eivind årer til noen fornøyde damer.

Tekst og foto: Terje Holmedahl
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Ten Sing - en aktivitet som passer for deg?

Alna Ten Sing er særlig for deg 
mellom 13-19 år. Vi legger vekt på 
at vi skal ha et inkluderende miljø 
hvor ungdommene selv skal være 
med å utforme aktivitetene, sier 
Einar Østerhagen som er leder av 
Alna Ten Sing. I tillegg til sang og 
dans har du også muligheter for 
å lære å spille et instrument. Alle 
skal føle seg velkommen hos oss.
Ungdomskoret øver hver torsdag 
klokken 18 - 21 i Ellingsrud kirke 
og en typisk øvingskveld kan se 
slik ut:
Vi starter klokken 18 med et felles 
måltid. Etter dette går vi inn i 
kirken hvor vi har utveksling av 
informasjon før vi begynner med 
aktivitetene som er sang, dans og 
andre morsomme aktiviteter. Vi 
har selvfølgelig også tid til pauser. 
Koret avslutter som regel med en 
liten andakt i kirkerommet.
Programmet de øver på og fram-
førte på Julemessa i Ellingsrud 
kirke 21. november 2015: 
Coldplay: A sky full of stars
John Lennon and Yoko Ono: 
X-mas(War is over)
Donkeyboy: Ambitions
Koret arbeider også sammen 
med de andre Ten Sing-korene 
i Groruddalen og i februar 2016 

skal de delta i en felles konsert 
i Tonsen kirke. Annonsering 
kommer.
Einar er 23 år og kommer fra 
Lillehammer. Selv om han vokste 

opp rett ved siden av en kirke, 
var det først etter konfi rma-
sjonen han ble med i kirkens 
ungdomsarbeid. Han ble med 
i Ten Sing, og forteller at han 
hadde en svært fl ink og motive-
rende leder som ble et forbilde 
for hvordan han selv ønsket 
å være som leder. Miljøet på 
Lillehammer var preget av inklu-
derende fellesskap, kreativitet og 
glede. Han ble senere med i Ten 
Sing Norway som er et ettårig 

lederprogram i regi av KFUM/
KFUK. Her fi kk han være med på 
en turne til Afrika. Etter først å 
ha tatt ett år med økonomi og 
administrasjon ved høgskolen 
på Lillehammer, studerer han nå 
teologi på Universitet i Oslo. Ved 
siden av studiene arbeider han 
som trosopplærer. Einar er også 
opptatt av at vi skal ha et levende 
demokrati i kirkene, har hatt en 
lang rekke verv og var nominert 
til Bispedømmerådsvalget. I sitt 
valgprogram er han tydelig på 
at kirken skal være åpen, inklu-
derende og tjenende. I det som 
kanskje var valgets viktigste 
tema: «Vigsel av likekjønnede 
par», skriver Einar: «To av samme 
kjønn burde få de samme mulig-
hetene til å kunne forplikte seg 

foran Guds ansikt, som to av ulikt 
kjønn.»
Hva sier så ungdommene i Alna 
Ten Sing om Einar og hvordan 
det er å være med i Ten Sing:
«Einar er en hyggelig, fl ink og 
ansvarsfull leder»
«Her føler vi oss alle velkomne»
«Her har vi muligheter til å drive 
med mange aktiviteter»
«Jeg kan ikke forklare hvorfor det 
er så fi nt å være med i Ten Sing. 
Det må oppleves!»

Fra venstre: Veronica, Eirik, Einar Ingvill, Jan Egill Michelle og Alida, var med da Ten Sing 
underholdt på julemessa i Ellingsrud kirke

Tekst og foto: Bjarne Hjeltnes

Einar(i midten) sammen med resten av lederteamet : Eirik og Ingvill
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Et møte mellom kirker

Pastor Arbin Pokharel fra Nepal 
møtte prestene i Ellingsrud og 
Furuset menighet 26. november 
2015. Arbin er pastor i Cross Way 

Church i Katmandu, en ti år gam-
mel menighet som har plantet 
fl ere mindre menigheter ute i 
distriktet i Nepal. Han fortalte om 

den spesielle situasjonen kirken 
er i, som en minoritet i et hin-
duistisk dominert samfunn. Den 
kristne kirke i Nepal har hatt en 
eventyrlig vekst, fra ingen kristne 
i 1950 til 1,5 million nå, - nesten 5 
prosent av befolkningen.
Arbin viste en video om hva 
kirken gjorde i etterkant av jord-
skjelvet og en video som viser hva 
organisasjonen som vår menig-
hets utsending Eldrid Brekke gjør 
for kvinner som er i risikosonen 
og utsatt for menneskehandel.
Arbin fi kk også en interessant 
innføring i hva Ellingsrud og 
Furuset menighet gjør i et fl erkul-
turelt lokalsamfunn.  Det ble et 
fi nt møte til inspirasjon for begge 
parter.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

Fra venstre; Daglig leder Knut Roar Norlund, vikarprest Kristian Lassen, pastor Arbin 
Pokharel, fung. sokneprest Klara Vogl og kapellan Svein Andreas Lillejord.

Juletrefest for alle 
i Ellingsrud kirke!
Nå blir det Juletrefest for alle i Ellingsrud kirke 
lørdag den 9. januar 2016 kl 13-15. FAU i Lia barne-
hage og Tommy Klemp arrangerer festen i samar-
beid med Ellingsrud og Furuset menighet. Det blir 
kaff e og kaker, loddtrekning, runder rundt jule-
treet og kanskje kommer Julenissen også! Det blir 
live-underholdning!
Pris, voksne kr 50 og barn kr 30. Billetter kan kjøpes 
hos Kulturkjellern fra 1. desember til 22. desember  
2015 i åpningstiden.

Tekst: Bjørn E. Engstrøm

Juletrefest i Furuset kirke!
Velkommen til tradisjonell juletrefest i Furuset kir-
ke etter familiegudstjenesten søndag den 3. januar 
2016 kl. 11.00! Det blir program for både liten og 
stor, og det er ingen påmelding. Det blir juletre-
gang, leker, utlodning, pølser og kanskje kommer 
nissen også?

Tekst: Klara Vogl
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Bli med på Tårnagenthelg i Ellingsrud kirke!
Ellingsrud og Furuset menighet arrangerer Tårnagenthelg lørdag 13. februar og søndag 14. februar 
2016 i Ellingsrud kirke.

Vi trenger DEG som er 3. klassing som agent for å løse ulike oppdrag i kirka vår! 
Arrangementet starter lørdag kl. 15.00 i Ellingsrud kirke og varer til kl. 19.00.
Søndag møtes vi igjen i kirka kl. 10.30 til Tårnagentgudstjeneste. 
Ta med foreldre/foresatte, besteforeldre, søsken, faddere, tanter, onkler…..
Vi gleder oss til å møte deg! 

Påmelding innen onsdag 10. februar 2016 med navn og TLF NR. til: 
post.ellingsrud.furuset@oslo.kirken.no 

Tekst: Klara Vogl

Formiddagstreff et -et kinderegg!
På formiddagstreff et får du i 
hvert fall tre ting på en gang. Du 
kan du møte andre, lære noe nytt 
og spise god mat. Annenhver 
onsdag er det treff  i Furuset kirke 
fra kl. 11-13. 
Formiddagstreff et vil starte opp 
onsdag 20. januar 2016. I løpet 

av våren kan du blant annet 
stifte nærmere bekjentskap 
med fengselspresten i Bredtvet, 
Kjersti Wernø. Du kan få høre 
biskop emeritus Øystein Larsen 
snakke om Grundtvig og du 
kan lære om Frelsesarmeens 
ettersøkelsesarbeid. 

Følg med på menighetens hjem-
meside: kirken.no/ellingsrudog-
furuset og på oppslag i kirkene 
våre for mer utfyllende program. 
Velkommen på treff !

Tekst: Diakon Svanhild Enstad

Ellingsrud og Furuset menighet, ønsker alle en 
god jul og et godt nytt år!
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Til deg som har mistet en av dine kjære:

VELKOMMEN TIL SORGGRUPPE!
Det vil bli oppstart av ny sorg-
gruppe i Fossum kirke torsdag 
28. jan. 2016 kl. 18.00. Gruppen 
ledes av menighetsprest Svein 
Simonsen og Kirsten Grønfur. 
Gruppa består av ca. 4-6 perso-
ner, og vil ha et omfang på 5-6 
samlinger. Torsdager er i ut-
gangspunktet møtedag, men om 
en annen dag passer bedre for 

deltakerne kan vi endre på det 
(mandag og fredag passer ikke).
Det vil ellers være en enkel sam-
taleform rundt en kopp kaff e og 
te. Vi tar utgangspunkt i noen 
oppsatte temaer som er aktuelle 
når en opplever sorg i forbindelse 
med et dødsfall, og selvfølgelig 
temaer som deltagerne i grup-
pa ønsker å ta opp. Alle vil få 

muligheten til å snakke om sine 
opplevelser, og få noen å dele 
smerten og sorgen sin med.

Ønsker du å være med i denne 
sorggruppen, trenger vi å vite 
dette innen 15. jan. 2016
Påmelding til:
Svein Simonsen mob. 90926935 
eller e-post til ss653@kirken.no

Avskjed med sokneprest Tor Eivind Erikstein
Avskjedsgudstjenesten med 
sokneprest Tor Eivind Erikstein 
ble holdt søndag 22. november 
2015 i Furuset kirke. Mange 
var møtt frem for å ta avskjed 
med vår sokneprest som kom 
til Ellingsrud og Furuset menig-
het for litt over to år siden. På 

kirkekaff en kom det mange lov-
ord til den avtroppende sokne-
presten for den betydningsfulle 
innsatsen han har gjort for vår 
menighet. Alle prestene i menig-
heten var til stede sammen med 
Anne Hilde Laland som er prost i 
Groruddalen prosti.

Klara Vogl er nå fungerende sok-
neprest med Kristian Lassen som 
vikarprest inntil videre. I januar 
2016 slutter også kapellan Svein 
Andreas Lillejord for å bli sokne-
prest i Ottestad menighet.

Tekst og foto: Bjørn E. Engstrøm

Prestene i Ellingsrud og Furuset menighet: (fra venstre) Svein Andreas Lillejord, Klara Vogl, Tor Eivind Eriksten, 
Ellen Kolb-Schiager og prost Anne Hilde Laland.
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Det nye menighetsrådet for perioden 2015-2019:

Leder 
Gunnar Hirsch

Hartvig 
Opsjøen

Jarle 
Tamburstuen 
Slåen

Klara Vogl
fung.
sokneprest

Gunnar Flaa Astrid Kristine 
Henriksen

Nestleder 
Bjarne Hjeltnes

Bjørn Edvard 
Engstrøm, 
varamedlem til 
Fellesrådet

Kristin Synnøve 
Jonassen

Wanja 
Elisabeth 
Karlsen

Jørn Lemvik, 
representant 
til Fellesrådet

Vara:

Trofaste forsangere 
i Ellingsrud kirke

Foto: Bjørn E. Engstrøm

FOLK I NØD 
SKAL HA 
HJELP!

Hjelp oss å gi 
akutt nødhjelp 
til flyktningene 

i Europa og i 
landene rundt. 

Send AKUTT til 2468 
(200 kr) eller konto 

1602.40.26535

FOTO: Robert Atanasovski/Afp/NTB Scanpix
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Julemarked og matfestival

Lørdag 21.november 2015 fra kl 
11-15 var det sydlandsk stemning 
og varme i Ellingsrud kirke en 
kald novemberdag. Ellingsrud og 
Furuset menighet var arrangør 
sammen med Ellingsrud kvinne-
gruppe for tro- og livssynsdialog.  
Lamis Atrach har sammen med 
20 andre frivillige og kvinnegrup-
pa arbeidet hardt for å få alt 
ferdig til matfestivalen i år. Lamis 
har sin opprinnelse fra Damaskus 
i Syria. I år fi kk hun hjelp fra 
døtrene sine til å lage mat fra 
Syria som ble servert på matfes-
tivalen sammen med mye deilig 
mat fra Europa, Asia og Afrika. 
Kvinnegruppa har 12 deltagere 
som på ulike måter bidro til en 
inkluderende og åpen kirke der 
alle var velkommen. Suksessen er 
at menigheten har åpnet opp for 
dialogisk menighet. I det ligger at 
kvinner med ulike tros- og livs-
syn møtes regelmessig for å dele 
livssyn og tro gjennom samtaler 
og lokale tiltak. Julemarked og 
matfestival er bare et av tiltakene 
som lokalmiljøet vil få glede av 
framover. Like viktig som å samle 
inn penger til lokaltiltak for me-
nigheten, er solidaritetsarbeidet 
med verden utenfor. To år på rad 
har julemarked og matfestivalen 

delt pengene mellom menig-
heten og Øyvind Hjeltnes minne-
fond. Øyvind Hjeltnes døde 27 år 
gammel av kreftsykdom. Familie 
og venner startet minnefondet 
som deler ut midler til lokaletil-
tak og solidaritetsarbeid ellers i 
verden. I 2009 var jeg sammen 
med Lamis i Damaskus før krigen 
brøt ut. Jeg ble hjertelig tatt imot 
av familien. Alle mine fordommer 
om muslimer ble radikalt endret 
etter dette møte. Som kristen ble 

jeg inkludert og tatt med inn i en 
verden som lignet ganske mye 
på en vestlig verden der latter og 
sang, dans, mat og samtaler var 
om hvordan vi kan leve sammen 

i fred. 14.218 kroner som var 
overskuddet fra matfestivalen ble 
overført til Øyvind Hjeltnes min-
nefonds solidaritetsarbeid i Syria. 
Pengene går direkte til familien 
jeg besøkte og andre som bor i 
nærheten. 

Ellingsrud og Furuset menighet 
anerkjenner frivillig arbeid som 
åpner opp for en inkluderende 
kirke og et sosialt og solidarisk 
fellesskapet. I år deltok vårt emi-
nente lokale Bakås Blæs & Vildt 
brassband og Alna Tensing med 
vakker sang og fengende rytmer.  
Kirka er med slike arrangement 
en lokal møteplass for alle uav-
hengig av tilhørighet. Julens 
fredsbudskap handler om en 
begivenhet som fant sted for mer 
enn 2000 år siden i det området 
som nå er herjet av krig og ufred.  
Det faktum at vi er en menighet 
i et fargerikt fellesskap åpner 
opp for kjernen i juleevangeliet 
om menneskesønnen som kom 
til oss som et lite barn for å gi 
oss fred. Bildet på det uskyldige 
barnet kan alle forholde seg til, 

slik vi også må lære å ta imot det 
voksne barnet i oss som trenger 
den andres omsorg. 

Foto: Bjørn E. Engstrøm
Tekst: Anne Grete Orlien
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Bibelord og hverdagens språk
Bibelen er full av ord og uttrykk 
som vi bruker i vår dagligtale. 
Her kommer eksempler på ord 
som har tilknytning til penger og 
rikdom, og som vi ofte bruker, 
uten at vi tenker over at de har 
sin bakgrunn fra vår Bibel.

Sareptas krukke er et uttrykk 
som i dagligtalen brukes som et 
uttrykk på evige, utømmelige kil-
der. Ordet har for eksempel vært 
brukt om Norges oljerikdom-
mer, som kanskje kan oppleves 
som uendelige og utømmelige. 

Metaforen har sin bakgrunn fra 
1.Kongebok 17.14 i det Gamle 
Testamentet hvor det står om 
Elia da han kom til enken i 
Sarepta, ”Melkrukken skal ikke bli 
tom, og det skal ikke mangle olje 
i muggen til den dagen Herren lar 
det regne over jorden.”

Mammon er et ord som i Bibelen 
brukes om jordisk gods eller om 
en tankegang som setter mate-
riell rikdom høyt. I Matteus 6. 24 
sier Jesus ” Dere kan ikke tjene 
både Gud og Mammon!”

Dansen rundt gullkalven er 
blitt et utrykk mange bruker for 
å beskrive menneskets streben 
etter materiell rikdom. Ordet har 
sitt utgangspunkt fra 2. Mosebok 
kapittel 32 , hvor Aron bygde 
en gullkalv mens Moses var på 
Sinaifjellet for å hente ned de 10 
bud. Gullkalven ble sett på som 
en avgud, og senere knust og 
kastet på ilden.

Tekst: Erik Mathiesen

Kulturkveld i Furuset kirke

Rabea kvinneforening og 
Ellingsrud og Furuset menighet 
arrangerte kulturkveld den 30. 
oktober 2015 i Furuset kirke. På 

programmet stod et møte med 
Therese Lutnæs som er mino-
ritetskvinnekontakt på Stovner 
politistasjon. Hun fortalte litt 

om jobben sin, og ble sammen 
med oss hele kvelden. Alle som 
ville fi kk god tid til å snakke med 
henne og stille spørsmål, mens vi 
spiste pizza og sveler. 
Denne høsten har menigheten 
også hatt felles strikkegruppe for 
kvinner på tirsdager kl 1100-1300 
i kirkestua i Furuset kirke, og det 
er ønskelig at vi fortsetter også 
neste år. Her er plass til fl ere, så 
er du hjemme på dagtid, er dette 
en fi n anledning til fellesskap 
omkring håndarbeid og til å bli 
litt kjent med kvinner på tvers av 
kultur, religion og kanskje også 
generasjon!

Tekst: klara Vogl. foto: Sabba Ifzal 

Vi er åndelige skapninger som har en jordisk opplevelse!

Eben Alexander, forfatter av bøkene Himmelen fi nnes og Kartet over himmelen.
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Livets gang

Døpt

08.11.2015 i Ellingsrud kirke
Liam Andersen Larsen

Døde

Thor Bjørnholt født 1925
Rolf Bjarne Sparby født 1950
Edith Halvorsen født 1920
Irene Folmoe født 1957

 Bjørn Olsen født 1932
Kari Synnøve Johnsen født 1930
Sankey Kjær Christiansen født 1925
Randi Braaten født 1932
Torgeir Odd Ellingsen født 1923
Arne Lerdalen født 1944
Øystein Klingenberg født 1945
Halfdan Aubert Holum født 1947
Bjørn Paulsen født 1947
Gerd Sonja Frey født 1918
May-Brit Walstad født 1960

Utdeling av 4årsbok til fl otte 
barn i Ellingsrud kirke, høsten 
2015.

Foto: Elin Margrethe Mo

Fra utdeling av 4årsbok til fl otte 
barn i Furuset kirke.

Foto: Ivan Jurcaga

Utdeling av 4årsboka
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Våre ansatte

Vikarprest 
Kristian Lassen
Tlf: 907 69 390

Fungerende 
sokneprest
Klara Vogl
Tlf: 23 62 97 03 / 
23 62 97 31
Mob: 991 61 186

Trosopplæringsleder 
Beate Katrine 
Sørensen
Tlf: 23 62 97 29

Menighetspedagog
Marianne Gullhaugen
Tlf: 23 62 97 06

Menighetssekretær
Nils Jakob Lyseng
Tlf: 902 05 670

Kantor
Irina Khoreva

Kapellan 
Svein Andreas 
Lillejord 
Tlf: 23 62 97 24

Diakon
Svanhild Helle 
Enstad
Tlf: 23 62 97 28

Trosopplærings  -
med arbeider
Torstein Hagen

Menighetsforvalter 
Knut Roar Norlund
Tlf: 23 62 97 20/22

Trosopplærer 
Einar Østerhagen
Tlf: 99 45 66 19

Vikardiakon
Inez Elisabeth Engh
Tlf: 47474974/
23629728

En fredsfyrste og en fl yktning
Fredsfyrsten Jesus og fl yktningen Jesus, - begge hø-
rer til i Bibelens persongalleri rundt jul. Jeg har aldri 
tenkt på disse to sidene ved Jesus samtidig før, men 
ved inngangen til jula 2015 er det helt naturlig.
Verden er rystet etter høstens store terroranslag 
mot uskyldige Sinai-turister, folk i Libanon og det 
livsglade Paris. Avisen Vårt Land skriver at mindre 
enn tre prosent av terrordrapene skjer i Vesten. 
Skrekkbildene fra Paris er bare toppen av isfjellet. 
Denne høsten er fl yktningene for alvor kommet hit 
til oss. Vi kan ikke lenger riste på hodet av sør-euro-
peisk kynisme og følelseskulde. De har rømt fra den 
samme terroren, og er her!
Ellingsrud og Furuset menighet omfatter mennes-
ker som har kjent på kroppen både frykten for krig 
og terror og som måtte fl ykte for sitt liv. Noen av 
dem deler vår kristne tro, andre har en annen tro. 
Men alle har den samme verdi.
«Enten teller alle, eller ingenting,» sang Helene 
Bøksle på TV første søndag i advent, en sterk 
tekst i en spesiell førjulstid. Sangen er skrevet til 
Frelsesarméens juleaksjon.
- Vi håper lyset, håpet og tryggheten i løftet 
om fred, tenner og engasjerer mennesker, sier 

Frelsesarméens Jan Størksen og uttrykker håp 
om at sangen også kan knytte opp til verdie-
ne Frelsesarmeen står for, – verdighet, håp og 
selvstendighet.

Tekst og foto: Terje Holmedahl
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Aktiviteter i Ellingsrud og Furuset menighet  
For barn og unge

Babysang - Ellingsrud kirke hver torsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaff e, te 
og vafl er til kr. 10,-. Ingen påmelding.  Oppstart uke 
3/2016

Babysang - Lindeberglokalet hver tirsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaff e, te 
og vafl er til kr. 10,-. Ingen påmelding.  Oppstart uke 
3/2016

Søndagsskole - I Furuset kirke alle søndager unntatt 
ved familiegudstjenester og i skoleferier.

Lilleputt familiekor - Ellingsrud kirke annenhver 
mandag. Middag kl.17.00 Aktiviteter fra kl.17.30 – 
18.30 Samling for barn 1 – 5 år med foreldre eller en 
annen voksen. Oddetallsuker. Oppstart uke 3/2016

KlubbDubb - Klubb i Ellingsrud kirke annenhver 
mandag. Middag sammen med Lilleputt kl.17.00 
Aktiviteter fra kl.17.30 - 18.30. Barn fra 6 år og opp-
over. Oddetallsuker. Oppstart uke 3/2016

MSM – Musikk Scene Mening - Furuset kirke 
 mandager kl.18.30 – 20.00 Alder 12 – 15 år.

Alna TenSing - i Ellingsrud kirke øver torsdager 
kl.18.00 - 21.00 Alder fra 8. klasse.

Ledertreningskurs - Haugerud kirke annenhver 
tirsdag kl.19.00 – 20.30 Alder 14 – 18 år.

Ungdomsklubb - i Haugerud kirke ca. annenhver 
fredag kl.18.00 - 21.00 Alder 13-18 år

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg og Furuset -
I Furuset kirke. Harespeidere fra 5 år og småspeide-
re, 2. – 4. klasse, møtes til middag kl.17.15 annen-
hver torsdag (ulike uker) speidermøtet begynner 
kl.17.45 Speidere, 5. – 10. klasse: torsdager kl.18.00 
Rovere, fra 16 år: onsdager. 
Kontaktperson er Gunnar Hirsch, m: 971 77 705 
Kontaktperson for barn og unge: 
Beate.Katrine.Sorensen@oslo.kirken.no, 
mob: 954 46 779

For voksne

Korelli - blandet kor. Har for tiden korprosjekter 
med Høybråten, Fossum og Stovner menighet. Øver 
mandager på Normisjonen på Høybråten. Vi trenger 
stadig nye medlemmer, kontakt menighetskontoret.

Kirkeringen - Furuset kirke første mandag i måne-
den kl. 19.00

Værestedet - Ellingsrud kirke annenhver mandag 
kl.15.00 – 19.00 Værested med åpen kafe. Middag 
kl.16.30 til kr. 30,-.

Åpen kirke - Ellingsrud kirke annenhver mandag 
kl.16.00 – 16.30, i forbindelse med Værestedets 
samling.

Formiddagstreff  - Furuset kirke, annenhver onsdag 
kl.11.00 - 13.00. Foredrag, bevertning, allsang og 
fellesskap for deg som er hjemme på dagtid.

Strikkegruppe - Furuset kirke, tirsdager kl.11.00-
13.00 i samarbeid med Rabea kvinneforening. 
Kontakt prest Klara Vogl mob: 991 61 186 

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog - 
Møtes annenhver onsdag kl14.00-16.00 i Ellingsrud 
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid med tiltak i 
lokalmiljøet som lørdagskafé, temakvelder og mat-
festival med julemesse. 
Kontakt: Anne Grete Orlien mob: 948 68 681 
e-post: anne_orlien@hotmail.com

Pensjonistforeningen - Ellingsrud kirke hver 
3. onsdag i måneden kl. 11.30 – 14.00
Kontakt Einar Lonstad, mob: 901 70 595

Sorgrupper - Startes opp vinter, vår og høst i sam-
arbeid med omkringliggende menigheter. Se artikkel 
på side 7.

Menighetsrådet - Månedlige møter. 
Kontaktpersoner er 
Gunnar Hirsch, m: 971 77 705 og 
Bjarne Hjeltnes, m: 415 77 264

Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 22 Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no

Hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Post i butikk på Ellingsrud senter
Åpent 07.00 - 22.00  Lørdag 09 - 21.00

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag                     9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag  08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag  08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,               
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Kulturkjeller̀ n

- Ellingsruds egen butikk 
for brukskunst

Tirdag � kl. 11-17 
Onsdag � kl. 11-17  
Torsdag � kl. 17-19  
Fredag� kl. 11-17 
Lørdag � kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke



22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Vi ønsker alle våre lesere og annonsører en 
riktig god vår og sommer

Vi takker for alle gaver 
innbetalt på vedlagte 
bankgirblankett til vår 
nye menighet

 
Meline Frisør

Åpningstider: 
 Man,tirs,fre. 10.00-17.00
 Onsdag Stengt
 Torsdag 12.00-19.00
 Lørdag 10.00-15.00

Tlf: 40232078
Henrik Sørensensvei 14, Ellingsrud, 1065 Oslo

Ellingsrud Senter
Edvard Munchs vei 47, 1063 Oslo
Tlf. 46 42 40 46

Åpningstider: Man. Lør. 09.00 - 21.00
 Søndag  10.00 - 21.00

Alt i frukt og grønt, blomster, krydder m.m.



Velkommen til gudstjeneste i 
ELLINGSRUD OG FURUSET KIRKER

Se ellers gudstjenesteoversikten i Vårt Land og 
Akers Avis på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 

hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset
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Gudstjenester i Ellingsrud kirke
20. desember kl 11.00 4. søndag i advent 
Fellesgudstjeneste ved Klara Vogl

24. desember kl 15.00 Julaften 
Gudstjeneste ved Kristian Lassen 
Trompetist Rolf Birger Karlsen spiller

27. desember kl 11.00 Romjulssøndag 
Fellesgudstjeneste ved Kristian Lassen

3. januar kl 11.00 Gudstjeneste ved Kristian Lassen

17. januar kl 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
konfi rmanter

24. januar kl 11.00 Gudstjeneste

31. januar kl 11.00 Gudstjeneste

7. februar kl 11.00 Fastelavn. 
Karnevalsgudstjeneste. Spesielt tilrettelagt for mennes-
ker med utviklingshemminger. «Syng med oss koret» 
medvirker.

14. februar kl 11.00 Felles familiegudstjeneste. 
Tårnagentene medvirker

21. februar kl 11.00 Misjonsgudstjeneste

6. mars kl 18.00 Tomasmesse

13. mars kl 11.00 Gudstjeneste. Diakoniens dag

20. mars kl 11.00 Palmesøndag gudstjeneste

25. mars kl 11.00 Langfredag Gudstjeneste

27. mars kl 11.00 1. påskedag Høytidsgudstjeneste

Gudstjenester i Furuset kirke
24. desember kl 14.30 Julaften 
Gudstjeneste ved Svein A. Lillejord. Oslo Janitsjar spiller

24. desember kl 16.00 Julaften 
Gudstjeneste ved Svein A. Lillejord. Lindeberg skole-
korps spiller

25. desember kl 11.00 1. juledag 
Høytidsgudstjeneste ved Svein A. Lillejord
Forsangergruppe. Trompetist Nils Reidar Ones
Julelunsj etter gudstjenesten

1. januar kl 11.00 1. Nyttårsdag 
Fellesgudstjeneste ved Kristian Lassen

3. januar kl 11.00 Familiegudstjeneste ved Klara Vogl. 
Juletrefest etter av gudstjenesten

10. januar kl 11.00 Fellesgudstjeneste med avskjed for 
Svein Andreas Lillejord

17. januar kl 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
konfi rmanter

24. januar kl 11.00 Gudstjeneste

31. januar kl 11.00 Gudstjeneste

7. februar kl 11.00 Gudstjeneste

21. februar kl 11.00 Gudstjeneste

28. februar kl 11.00 Fellesgudstjeneste

6. mars kl 11.00 Familiegudstjeneste 

13. mars kl 11.00 Gudstjeneste 

24. mars kl 18.00 Skjærtorsdag Fellesgudstjeneste med 
måltid etter gudstjenesten

25. mars kl 11.00 Langfredag Gudstjeneste

27. mars kl 11.00 1. påskedag Høytidsgudstjeneste

Gudstjenester på Furuset sykehjem 

26. desember kl 11.00 2. juledag Gudstjeneste ved Ellen 
Kolb- Schiager

28. mars kl 11.00 2. påskedag Gudstjeneste ved Ellen 
Kolb- Schiager


